
1238 Bilag til bet. o. lovf. vedr. kommunernes styrelse med flere love 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 188 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
2 Meddelelse om, at der er åbnet for spørgsmål, og at tidsplanen vil blive drøftet på næ- 

ste udvalgsmøde 
3 Spm. 1 om, hvorfor tilsynet med kommuner og amtskommuner fremover skal vare- 

tages af 5 statsamtmænd, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 2 om baggrunden for udvælgelsen af de 5 tilsynsførende statsamtmænd, til in- 
denrigs- og sundhedsministeren 

4 Spm. 3 om ændringsforslag vedrørende revision, til indenrigs- og sundhedsministe- 
ren 
Spm. 4 om ressourcer til tilsynsopgaver, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 5 om arbejdsbyrde i statsamterne, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 6 om, hvorvidt den foreslåede løsning har været drøftet med amtmændene, til 
indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 7 om opbygning af den nye tilsynsmyndighed, til indenrigs- og sundhedsmini- 
steren 
Spm. 8 om statsamternes fremtid, til indenrigs- og sundhedsministeren 

5 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 Henvendelse af 16/4-03 fra Poul Solberg Hansen, Aabenraa 
7 Spm. 9 om kommentar til henvendelse af 16/4-03 fra Poul Solberg Hansen, Aaben- 

raa, til indenrigs- og sundhedsministeren 
8 Svar på spm. I om, hvorfor tilsynet med kommuner og amtskommuner fremover skal 

varetages af 5 statsamtmænd, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 2 om baggrunden for udvælgelsen af de 5 tilsynsførende statsamtmænd, 
fra indenrigs- og sundhedsministeren 

9 Svar på spm. 4 om ressourcer til tilsynsopgaver, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 5 om arbejdsbyrde i statsamterne, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 6 om, hvorvidt den foreslåede løsning har været drøftet med amtmæn- 
dene, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 7 om opbygning af den nye tilsynsmyndighed, fra indenrigs- og sund- 
hedsministeren 
Svar på spm. 8 om statsamternes fremtid, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

10 Svar på spm. 9 om kommentar til henvendelse af 16/4-03 fra Poul Solberg Hansen, 
Aabenraa, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

11 Spm. 10 om, hvorfor ministeren ikke foreslår at afskaffe klarhedskriteriet, til inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Spm. 11 om tilsynsrådenes muligheder for at gribe ind over for uregelmæssigheder 
og ulovligheder i kommunerne i fremtiden, når klarhedskriteriet ikke fjernes, til in- 
denrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 12 om den enkelte borgers retssikkerhed over for sin kommune, når klarheds- 
kriteriet ikke afskaffes, til indenrigs- og sundhedsministeren 


